
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская» 
 

ПРИКАЗ 
(основная деятельность) 

 

 

01.09.2024 г.                                              ст. Вешенская                                                 № 215/1    

 

О назначении руководителя  

Школьного музея 

 

    В целях организации работы школьного музея МБОУ «Шолоховская гимназия», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея МБОУ «Шолоховская гимназия» 

учителя географии Сидорову Анжелику Александровну. 

2. Руководителю музея Сидоровой А.А. руководствоваться «Положением о школьном 

музее». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»    Л.А. Штанг 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:       А.А. Сидорова 

 

 


		2024-12-02T15:47:23+0300
	Штанг Лолита Александровна




